
إعـــــلانات
www.14october.comwww.14october.com

10 الإثنين  ـ 7 أبريل 2014م
 العدد 16036

يعلن البنك المركزي اليمني عن رغبته في إنزال المناقصة العامة رقم ) 2( 
لسنة 2014م لشراء وتوريد مواد قرطاسية متنوعة وفقا للتالي :

- سيتم تمويلها ذاتياً.

- على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى مقر 

البنك  المركزي اليمني / المركز الرئيسي - المبنى الإداري / قطاع  الشؤون المالية والإدارية - الإدارة العامة 

للشؤون المالية - الدور الثاني لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبالغ الرسوم المحددة ) أعلاه( ) لا يرد( 

-آخر موعد لبيع الوثائق هو يوم الخميس  الموافق 1 / 5 / 2014م.

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع  و رقم 

المناقصة  واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع كما هو محدد بالجدول 

أعلاه صالح لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة التسجيل لضريبة المبيعات + صورة من البطاقة الضريبية  سارية المفعول.

3. صورة من البطاقة التأمينية وصورة من البطاقة الزكوية ساريتي المفعول .

4. صورة من شهادات مزاولة المهنة ) السجل التجاري ساري المفعول + ترخيص المحل ساري المفعول(.

و تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق 

القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

-تسلم الوثائق إلى سكرتير لجنة فتح المظاريف /مكتب نائب المحافظ – المركز الرئيسي – المبنى الرئيسي 

الدور الثاني ويجب أن تكون جميع الوثائق المقدمة رسمية وموقعة ومختومة.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة )11( من صباح يوم ) الثلاثاء( الموافق 

إلى  المسلمة  بحالتها  إعادتها  الموعد وسيتم  بعد هذا  ترد  التي  العطاءات  تقبل  ولن  2014م   /5  /  6

أصحابها  كما أنه لن يلتفت للعطاءات غير المستوفية للشروط أعلاه والواردة في وثائق المناقصة.

- سيتم فتح المظاريف بمقر البنك المركزي اليمني /  المركز الرئيسي – المبنى الرئيسي - الدور الأول / قاعة 

الاجتماعات - بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين  في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام  

الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة ) 25( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

مبلغ الرسوممبلغ الضمانمصدر التمويلالبيان

شراء وتوريد مواد 

قرطاسية متنوعة
ذاتي

) 175.000( مائة وخمسة 

وسبعون ألف ريال
10.000

إعلان صادر عن البنك المركزي اليمني

العامة رقم  المناقصة  إنزال  يعلن مكتب ضرائب محافظة عدن عن رغبته في 
)1( لعام 2014م بشأن استكمال ترميم مبنى الضرائب ) الإدارة العامة(

والتي سيتم تمويلها من مصدر حكومي 100 ٪
على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات 

الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:
وزارة  مكتب  بجانب  مكسر  خور  عدن-  مدينة   - عدن  م/  ضرائب  مكتب   
المالية تلفون : )02/235239( فاكس )02/235238( لشراء واستلام وثائق 

المناقصة نظير مبلغ وقدره ) 10.000( عشرة آلاف ريال لايرد.
- وآخر موعد لبيع  الوثائق هو يوم الأربعاء تاريخ 2014/4/30م.

صاحب  عنوان  إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم 
المناقصة،  ورقم  والمشروع  العمل  صاحب  اسم  عليه  ومكتوب  المحدد  العمل 

واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1- ضمان بنكي غير مشروط بنفس صيغة الضمان المحددة في وثائق المناقصة 
بمبلغ مقطوع قدره )200،000( ريال صالح لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح 

المظاريف، أو شيك مقبول الدفع.
2- صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3- صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.
4- صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5- صورة من شهادة مزاولة المهنة.
الحادية عشرة(    ( الساعة  المظاريف هو  العطاءات وفتح  آخر موعد لاستلام 
هذا  بعد  ترد  التي  العطاءات  تقبل  ولن  2014/5/5م  الموافق  الإثنين  يوم  من 

الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب المدير العام بحضور 

أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.
- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل 
شرائها خلال أوقات الدوام للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة 25 

يوما من تاريخ نشر أول إعلان.

إعلان المناقصة رقم )1( لسنة 2014م لاستكمال ترميم مبنى الضرائب
القسم الأول


